
Barbora H. (Bebka5) ID 315523 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
VZHLEDEM K ČAS. VYTÍŽENOSTI A NÁKLADNÉ DOPRAVĚ NA POŠTU BUDU ODESÍLAT BALÍČKY, KDE HODNOTA ZBOŽÍ JE ALESP.
100 Kč. DÍKY ZA POCHOPENÍ.

  Oblečení (nošené mnou, mým synem či neteří a synovcem) před prodejem vyperu, prohlédnu, případné vady popíšu. Může
být pomačkané, nežehlím. Pokud bych vadu přehlédla, vězte, že to není záměr z mé strany. Oblečení pochází z nekuřáckého
prostředí, bez zvířat.

  Na věci neposkytuji záruku, a to ani na nové, jelikož většinou sama účet nemám - jedná se o nevhodné dary, nevyužité věci
nebo části balení, které se nám nehodí. Pokud prodávám s originálním účtem, uvedu v popisu.

  Poštou zasílám nákup nad 100 Kč po obdržení platby na účet. O poštovném nesmlouvám, většinou obsahuje malou částku na
balné atp. Na dobírku nezasílám.

  Do poznámky o platbě, prosím, uvádějte jméno, které máte na MMB, pokud se liší od jména plátce či věc, kterou platíte.

  Fotky z alb stahuji, až když mám zboží zaplacené. Pokud obchod s 1. zájemcem nevyjde, ozvu se druhému, příp. dalšímu
zájemci. Zájemce anuluji bez upozornění, pokud se mi do tří dnů neozve. Inzeruji i na jiných bazarech.

  Velikost uvádím dle naměřených hodnot, ne vždy odpovídá uvedené velikosti na oblečení. Měřte, rozměry uvádím. V případě
zájmu zašlu další fotografie či podrobnější popis.

  Možné je také (po předchozí domluvě) osobní vyzvednutí v Říčanech u Prahy. Určité dny a časy jezdím Kolovraty, Uhříněves,
Horní Měcholupy a Holešovice zimní stadion, po dohodě do daných lokalit mohu přiblížit.

  Věci neměním, naopak se jich potřebuji zbavit :-D, proto, prosím, nenabízejte výměnu.

  Pokud pár dní nereaguji, jsem mimo dosah netu, co nejdříve se vám pak ozvu, díky za pochopení.

  Doufám, že se vám věcičky budou líbit a ještě dobře poslouží :-)

  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

